DOCUMENTO: CONCORDIA ENTRE EL OBISPO DE SIGÜENZA 
Y LOS CLÉRIGOS DE MEDINA. NUM. CXXXV.-AÑO 1197. 4 DE 
NOVIEMBRE.

Venerabili patri et domino. M. dei gratia toletano et archiepiscopo 
hyspaniarum primati. R. miscratione divina licet insufficiens segontinus 
episcopus et universi clerici aldearum archiprioratus de medina celem 
salutem et cum subjectione debitum famulatum. Notum facimus discretioni 
vestre reverencie pater. super controversiis que in ter nos ad invicem 
vertebantur. quarum etiam cognitio ac decisio vobis a domino pp. fuerat 
demandata. amicabilem inter nos compositionem intervenisse. Petebam 
siquidem ego. R. segontinus episcopus nomine ecclesie segontine. a clericis 
a rch ip rio ra tu s  aldearum  m edine celem binos m encallos a singulis 
sacerd o tibus nom ine ca th ed ra tic i. an n u a tim  m ichi exolvi. a tque  
procurationes annuas. cum eorum ecclesias visitavero. Restitutionem etiam 
predictorum mencallorum et procurationum que mihi anno preterito 
subtraxerunt. et terciam partem  oblationum ac mortuariorum. Ad hec 
conquerebar de illis quod fecerant contra me conspirationem. conjurationem. 
conventícula, et confratreas. quod excomunicato communicaverat. et 
excommunicati presumpserant celebraré. Ex adverso nos clerici hec predicta 
nos fecisse inficiantes. ac illa superius posita preter procurationes moderatas 
episcopo nos debere actenus non recognoscentes. petebamus a domino
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episcopo restitutionem officii et beneficii. quibus post appellationem privati 
fueramus. Super his igitur convenit ínter nos amicabiliter in hunc modum. 
Ego. R. episcopus de consilio segontini capituli. predictis clericis restituo 
officium et beneficium. et quidquid causa ista pendente de decimis pañis et 
vini atque agnorum. fuerat eis substractum. Preterea de conspiratione. 
conjuratione. conventiculis. ac confratreis. de hoc etiam quod excomunicato 
conmunicasse. et excomunicati celebrasse dicebantur. si quid huc usque 
contra me ab eis actum est eis remitto. et a petitione tercie partis oblationum 
et mortuariorum ex toto desisto, Tali tenore quod si de cetero super aliquo 
istorurn contra me vel successores meos et ecclesiani segontinani aliquid 
attem ptare presum pserint. officii ac bene fici dispendium se noverint 
incurrisse. Nos autem universi clerici archiprioratus aldearum medine 
celem. prom itim us nos soluturos domino. R. segontino episcopo et 
successoribus ejus in perpetuum. singuli sacerdotes binos mencallos. ac 
singuli diachoni singulos. annuatim nomine cathedratici. ac procurationes 
annuas cum moderamine. cum visitaverit ecclesias nostras. Promittimus 
etiam nos restituturos domino episcopo mencallos et procurationes que a 
nobis anno preterito non percepit. hec compositio facta est in claustro 
segontino nonas novembris presente universo capitulo, segontine ecclesie. 
et u t indubitanter huic compositioni fidem adhibeatis. ego R. seguntinus 
episcopus. sigillum meum huic cartule aposui. Nos que universi clerici 
aldearum archiprioratus medine. subcripsimus. et sigillum domini pictavini 
segontie archidiachoni. pro testim onio apponi fecimus. hanc itaque 
compositionem a vestra paternitate auctoritate qua fungimini apostólica 
confirmari. et sigilli vestri appositione. unanimiter petimus roborari. hoc 
actum est publice in claustro segontino pridie nonas novembris. ERA. 
M.CC.XXXV.
De Mazraduel. Ego Petrus p resb ite r..............................................confirmo.

Ego tullius diaconus..............................................................subscribo.
De alpansec. Ego petrus sacerdos..................................................subscribo.

Ego fortum sacerdos..............................................................subscribo.
Ego d. pasqual diaconus....................................................... subscribo.
Ego. d. diachonus................................................................... subscribo.

De barafona. Ego pascasius sacerdos ............................................subscribo.
Ego christobal sacerdos........................................................ subscribo.
Ego christobal sacerdos........................................................ subscribo.
Ego egidius sacerdos..............................................................subscribo.
Ego. P. diaconus.......................................................................subscribo.
Ego. J. diaconus...................................................................... subscribo.
Ego. P. de peniella sacerdos..................................................subscribo.
Ego Matheus de romanielos.................................................subscribo.

Ego iohannes diachonus de romanielos........................................ subscribo.
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Don diego de romanielos ....................................................... subscribo.
Ego petrus munio. et Petrus iudas sacerdotes............subscribimos.
Ego Michael sacerdos de ielo.................................................subscribo.
Ego petrus sanctio de torriziela sacerdos............................ subscribo
Ego Arnalt guilem sacerdos de concha............................... subscribo.
Ego johannes sacerdos de boriefodes. et stephanus
diaconus..............................................................................subscribimos.
Ego bodalus sacerdos de am brona....................................... subscribo.
Ego benedictus sacerdos de m ino......................................... subscribo.
Ego. d. sacer dos de berte ia l..................................................subscribo.
Ego bernardus sacerdos de boclona.....................................subscribo.
Ego. R. sacerdos de aqua viva et dominicus diaconus subscribimos.
Ego Bonetus sacerdos de u trie la .......................................... subscribo.
Ego Petrus. et Dominicus sacerdotes de alm aluez..... subscribimos.
Ego johannes sacerdos de o r ta ............................................. subscribo.
Ego Romanus sacerdos de m ontuenga............................... subscribo.
Ego lazarus iulian sacerdos de val de serranos .....................concedo
Ego iohannes sacerdos de v illie la ........................................subscribo.
Ego bernardus sacerdos de avenales...................................subscribo.
Ego martinus sacerdos de salziedes.....................................subscribo.
Ego iohannes sacerdos de sudes ............................................. concedo.
Ego damianus de hyrocha sacerdos......................................confirmo.
Ego W. de eodes sacerdos et Dominicus diachonus...... concedimus.
Ego almericus clericus de bolvazil........................................confirmo.
Ego martinus sacerdos de torreziel. et Petrus et Stephanus
diaconi................................................................................subscribimus.
Ego iohannes sacerdos deancheta.......................................... ubscribo.
Ego Johannes clericus de m azarlefer...................................confirmo.
Ego Dominicus clericus de claras......................................... subscribo.
Ego guilelmus sacerdos de ovetago......................................... concedo.
Ego garsias clericus de u re s ...................................................confirmo.
Ego raimundus bem alt clericus de rubiales ......................subscribo.
Ego Arnalt sacerdos de faz camellas....................................subscribo.
Ego iohannes sacerdos de s te ras ............................................. concedo.
Ego vitalis clericus de villa secca.......................................... confirmo.
Ego Dominicus clericus de montagudo.................................confirmo.
Ego guilelmus sacerdos de garvaiosella.................................concedo.
Ego vitalis clericus de garvaiosa.......................................... subscribo.
Ego iohannes sacerdos de aguilar.......................................... ubscribo.
Ego Petrus et Pascasius et iohannes sacerdotes de
lu zon ................................................................................... subscribimus.
Ego Raimundus et Egidius sacerdotes et ego jordanus 
diachonus deanguita.......................................................... ubscribimos.
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Ego Raimundus clericus de ra tie la ...................................... confirmo.
Ego vitalis sacerdos de r a ta ..................................................subscribo.
Ego Dominicus abbas clericus de rippa de paredes..........subscribo.
Ego Quilez clericus de ablanc................................................confirmo.
Ego Garsias elericus de orta A rnaldi.................................. subscribo.
Ego vitalis clericus sanctifelicis........................................... confirmo.
Ego Sanctius clericus de canales ............................................concedo.
Ego Manerius sacerdos de fozenteio................................... subscribo.
Ego Petrus clericus molini sicci ........................................... confirmo.
Ego Arnaldus sacerdos de campo rotundo......................... subscribo.
Ego Raimundus diachonus de carrascoso............................confirmo.
Ego Gomiz sacerdos de arelares.......................................... subscribo.
Ego Arsius clericus de las cuevas......................................... confirmo.
Ego Dominicus de padiela sacerdos...................................... ubscribo.
Ego facundus clericus de soto de ossos..................................concedo.
Ego prior elericus de focen.................................................... confirmo.
Ego raimundus sacerdos de lurzaga. et Dominicus et
Martinus. et Petrus egidii diachones...............................concedimos.
Ego raimundus de cortes sacerdos...................................... subscribo.
Ego munio. et Petrus sacerdotes de portie la...............subscribimos.
Ego Stephanus clericus de villa verde................................... concedo.
Ego raimundus de alcoleia sacerdos................................... subscribo.
Del Cartulario.